
3) Vācijas Federatīvā Republika, Francijas Republika un Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA) savus tiesāšanās izdevumus 
sedz pašas.

(1) OV C 217, 7.6.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 21. decembra spriedums – EWC Academy/Komisija

(Lieta T-330/21) (1)

(Sociālā politika – Dotācijas pasākumiem, kas veicina uzņēmumu pārvaldības iniciatīvas – Aicinājums 
iesniegt priekšlikumus VP/2020/008 – Eiropas Uzņēmumu padomju, kas nav juridiskas personas, 

izslēgšana – Regulas (ES) 2018/1046 197. panta 2. punkta c) apakšpunkts)

(2023/C 83/23)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: EWC Academy GmbH (Hamburga, Vācija) (pārstāve: H. Däubler-Gmelin, advokāte)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: R. Pethke un B.-R. Killmann)

Priekšmets

Ar prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu, prasītāja lūdz atcelt Eiropas Komisijas 2021. gada 14. aprīļa lēmumu, ar kuru 
tā noraidīja dotācijas pieteikumu, kuru prasītāja kā konsorcija koordinatore bija iesniegusi saistībā ar aicinājumu iesniegt 
priekšlikumus VP/2020/008 par darbinieku piedalīšanos uzņēmuma pārvaldībā.

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Komisijas 2021. gada 14. aprīļa lēmumu, ar kuru ir noraidīts EWC Academy GmbH dotācijas pieteikums, 
kas iesniegts saistībā ar aicinājumu iesniegt priekšlikumus VP/2020/008.

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina EWC Academy tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 320, 9.8.2021.

Vispārējās tiesas 2023. gada 18. janvāra spriedums – YAplus DBA Yoga Alliance/EUIPO – Vidyanand 
(“YOGA ALLIANCE INDIA INTERNATIONAL”)

(Lieta T-443/21) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Iebildumu process – Starptautiska reģistrācija, ko attiecina uz Eiropas 
Savienību – Grafiska preču zīme “YOGA ALLIANCE INDIA INTERNATIONAL” – Agrāka Eiropas 

Savienības grafiska preču zīme “ALLIANCE” – Relatīvs atteikuma pamats – Sajaukšanas iespējas 
neesamība – Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts – Faktu pārbaude pēc savas 

iniciatīvas – Regulas 2017/1001 95. panta 1. punkts)

(2023/C 83/24)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: YAplus DBA Yoga Alliance (Arlingtona, Virdžīnija, Amerikas Savienotās Valstis) (pārstāvis: A. Thünken, advokāts)

C 83/20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.3.2023.


	Lieta T-330/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 21. decembra spriedums – EWC Academy/Komisija (Sociālā politika – Dotācijas pasākumiem, kas veicina uzņēmumu pārvaldības iniciatīvas – Aicinājums iesniegt priekšlikumus VP/2020/008 – Eiropas Uzņēmumu padomju, kas nav juridiskas personas, izslēgšana – Regulas (ES) 2018/1046 197. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
	Lieta T-443/21: Vispārējās tiesas 2023. gada 18. janvāra spriedums – YAplus DBA Yoga Alliance/EUIPO – Vidyanand (“YOGA ALLIANCE INDIA INTERNATIONAL”) (Eiropas Savienības preču zīme – Iebildumu process – Starptautiska reģistrācija, ko attiecina uz Eiropas Savienību – Grafiska preču zīme “YOGA ALLIANCE INDIA INTERNATIONAL” – Agrāka Eiropas Savienības grafiska preču zīme “ALLIANCE” – Relatīvs atteikuma pamats – Sajaukšanas iespējas neesamība – Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts – Faktu pārbaude pēc savas iniciatīvas – Regulas 2017/1001 95. panta 1. punkts)

